
1  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Prot. n.   6112 – IV.5.7                                                                                                                  Benevento, 17/11/2021 

All’Albo Pretorio 
Sito web dell’Istituto  

sezione “FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - ESPERTI ESTERNI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 
– CONTRASTO ALLA POVERTÀ EDUCATIVA - C.N.P. FSEPON - 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-165  - CUP: 
H81F19000240001 – “ LIFE SKILLS “ 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei, 
relative alle azioni informative e pubblicitarie; 
 
VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2. Avviso pubblico 
Prot.26502 del 06/08/2019 per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di   fragilità nei 
confronti della capacità attrattiva della criminalità; 
 
VISTE le note MIUR AOODGEFID/ 26493 del 06-08-2020  e  AOODGEFID/ 27660 del 01/09/2020 – relative 
rispettivamente alla pubblicazione delle  graduatorie provvisorie e definitive dei piani inoltrati; 
 
VISTE le note prot. AOODGEFID 28509 del 17/09/2020 e AOODGEFID/28737 del 28/09/2020  con la quale la 
competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo LIFE SKILLS – 
codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-165 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
25.410,00; 
  
VISTO l’Avviso di Selezione Pubblica, prot. n. 5707-IV.5.7 emanato il 30/10/2021, per il reclutamento di n. 3 
Esperti Esterni Madrelingua Inglese e n. 1 Esperto Esterno Di Scienze Motorie E Sportive necessari per la 
realizzazione delle attività formative   per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020 - 165 “Life Skills” - CUP: 
H81F19000240001; 
 
VISTO il verbale N.2 della commissione a componente allargata appositamente costituita e presieduta dal 
Dirigente Scolastico per la selezione  di  n. 3 Esperti Esterni Madrelingua Inglese e n. 1 Esperto Esterno Di 
Scienze Motorie E Sportive necessari per la realizzazione delle attività formative   per il progetto 10.2.2A-
FDRPOC-CA-2020 - 165 “Life Skills” - CUP: H81F19000240001 --prot.  n.  6099–IV.5.7  del 16/11/2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 
tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 

Cod. mec. bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it 
sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  

pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.edu.it/


2  

  

 

CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura di gara, 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna, sul Sito Web Istituzionale e all’Albo Pretorio della  seguente GRADUATORIA  
PROVVISORIA  relative al reclutamento di  n. 1 Esperto Esterno di Scienze Motorie E Sportive necessario per la 
realizzazione delle attività formative per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020 - 165 “Life Skills” - CUP: 
H81F19000240001  
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 
 

 
. Modulo: DAI GIOCHI ALLO SPORT 2  

NOME TITOLI DI STUDIO CREDITI FORMATIVI ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 

SOMMELLA PASQUALE 20 10 63 93 
PUNZI DOMENICO 
FRANCESCO 

24 17 10 51 

D’AMITA GIANMARCO 20 10 9 39 
 
Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso ricorso motivato entro il termine di 10 giorni dalla 
data della pubblicazione. Scaduto il termine per eventuali ricorsi la graduatoria sará ritenuta DEFINITIVA. 
 
 
 
 
 
 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Ernestina Cassese  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 

  
L’ attività oggetto del presente dispositivo rientra nel Piano Integrato dell’ Istituto Comprensivo “G. Moscati” (Bn) per l’annualità 2021/2022 finanziato 
dai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità- 
Prot.26502 del 06/08/2019 -C.N.P.10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-165- CUP: H81F19000240001 – “ Life Skills “ 


	ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO
	Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO
	GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

